CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — M&e D’Agua — Estado de S8o Paulo
"Edificio Francisca Angelo Morales”

TARNS

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IARAS/SP
Solicitagdo de Viagem n2 38/2025

Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni (PL), vereador com assento nesta
Casa de Leis, abaixo subscritor, vem, mui respeitosamente, a presen¢a de Vossa Exceléncia,
REQUERER a disponibilizagdo do veiculo desta Camara Municipal, bem como numerario por meio
de adiantamento de despesas de viagem, para utilizagdo nos dias 16, 17 e 18 de dezembro de
2025 — terca, quarta e quinta-feira — até a ALESP, Palacio dos Bandeirantes e Secretaria de
Educacgdo, (Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S3o Paulo — SP. as 13h/Av. Morumbi, 4500 -
Morumbi, Sdo Paulo - SP, as 10h/Praca da Republica, 53 - Republica, Sdo Paulo - SP, as 09h), na
terca viagem até a ALESP para encontro no gabinete, junto ao excelentissimo Deputado Estadual
Ricardo Madalena, durante o encontro, na oportunidade, foram entregues oficios solicitando
emendas parlamentares destinadas a drea da Saiide municipal, na quarta viagem até o Paldcio dos
Bandeirantes para participagdo em reunido junto ao Excelentissimo secretario de Governo e
Relagdes Institucionais do Estado de S3o Paulo Sr. Gilberto Kassab, na quinta viagem até a
Secretaria da Educacdo para encontro o com o Secretario de Educagdo do Estado de Sdo Paulo o
excelentissimo senhor Renato Feder, para entrega de oficios solicitando recursos para a area de

transportes do municipio de laras.

Nestes termos.
Pede deferir’hento

laras, 15 de deze,mbro de 2025.
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Jeforson Roberto Rodrlgues Pauloni (PL)
Vereador
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RECIBO

Eu JEFERSON ROBERTO RODRIGUES PAULONI (PL), portador da cédula de Identidade
RG n° . vcreador com assento nesta Casa de Leis, recebi de Rafael Rossi
servidor efetivo desta casa de leis com funcdo de responsavel por adiantamentos, a
quantia em erario de R$ 700,00 (Setecentos reais), referente ao adiantamento para
despesas de viagem n° 79, firmo através desta a devolucio em um dia uatil, apds o
término da mesma.

DECLARO estar ciente de que o valor devera ser utilizado apenas para finalidades
legais, previstas na legislagdo municipal atinente ao adiantamento.

DECLARO estar ciente de que as despesas realizadas deverdo obrigatoriamente
constar a Camara Municipal de laras como 6rgdo pagante, devendo constar o
CNPJ 57.263.964/0001-40 em todas as notas ou cupons fiscais, sob pena de n3o
ser aceita. S

/ laras, 15 de dezembro de 2025.

Jeferson R*pberto Rodrigues Pauloni (PL)
\ Vereador



Local da Saida: Iaras — SP
Data da Saida: 16/12/2025

Horario da Saida: 12h00min

Data da Volta: 18/12/2025

Camara Municipal de Iaras

Relatério de Viagem

Horario da Volta: 16h30min

Motivo da Viagem: Viagem até a ALESP, Pal4cio dos Bandeirantes e Secretaria da Educagio,

na cidade de S&o Paulo, realizada pelo nobre Vereador Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni e

pelo Excelentissimo Prefeito Municipal Patrick Hernandes Morales, na ter¢a viagem até a

ALESP para encontro no gabinete, junto ao Excelentissimo Deputado Estadual Ricardo

Madalena, durante o encontro, na oportunidade, foram entregues oficios solicitando emendas

parlamentares destinadas a 4rea da Saude municipal, na quarta viagem até o Pal4cio dos

Bandeirantes para participagdo em reunifio junto ao Excelent{ssimo secretario de Governo e

Relagdes Institucionais do Estado de Sao Paulo Sr. Gilberto Kassab, na quinta viagem até a

Secretaria da Educagéo para encontro com o Secretario de Educagdo do Estado de S&o Paulo o

Excelentissimo senhor Renato Feder, para entrega de oficios solicitando recursos para a 4rea de

transportes do municipio de Iaras e posterior viagem a Superintendéncia Executiva de

Governos da Caixa Econdmica Federal na cidade de Bauru, para assinatura de contrato FNHIS.

Nome: Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni.

PRESTACAO DE CONTAS

Data: 16 a 18/12/2025

Data Fornecedor N° NF Tomador Valor
JEFERSON ROBERTO
16/12/2025 VILMAR VOGT 40804 RODRIGUES RS 116,70
PAULONI
; JEFERSON ROBERTO
16/12/2025 FILE LIN]SBEI}{:?;,‘?)I;RANTE & 762 RODRIGUES RS 141,80
PAULONI
2 £ JEFERSON ROBERTO
FILE BASILIO RESTAURANTE
17/12/2025 E DELIVERY LTDA 3858 RODRIGUES RS 152,80
PAULONI
JEFERSON ROBERTO
18/12/2025 | CAMPONESA O PARMEGIANA 2404 RODRIGUES RS 70,00
PAULONI
JEFERSON ROBERTO
18/12/2025 | TIMBIRAS E?ﬁiCE HOTEL | 29 RODRIGUES RS 625,80
PAULONI
Total R$ 1.107,10

laras, 18 de dezembro de 2025.




Devolucio

Adiantamento R$ 1.933,10%
Despesas R$ 1.107,10
Devolugio R$ 826,00

Iaras, 18 de dezembro de 2025.
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_~Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni

—1—— Vercador

*Saldo referente ao empenho n°000411, restante das viagens no periodo.



VILMAR VOGT
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VIA CLIENTL Stone

CHURRASCAR!A GRILL SUL

CNPJ: 35.492 €94 9661 81

RUA AVENIDA Ardi 319 ANGELO AMADIO, 361,
CENTRO EMPRESARIAL CASTELO BRANCO,
18552-112, BOITUVA/SP

COMPRA
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FILE LI¥S
ChPJ: 21.436.005/0001-91 FILE LINS BESTAURRKTE & 86 ¢ Dy -

HE
R, LINS DE VASCONCELDS, 1515, 660 4 GHDAR Canbuci SHG PAHLG-SP
01537-001

Fane: {11322149-2099 1.E.:144.067 931.113
Docusentas Auxiliar da Mots Fiscal de Consusidsr Eletrinica
i Codee  Descricde  Qtde Un  Valor wnit.  Valor total

001 100662 TUBANA TILAPIA 2 p 1 UN % 131,90 131,90
002 10008y wBUR SEH GRS 1 UK X 9,90 9,90
Qtde. total de itens 002
Ualaor total R$ 141,80
FURHA DE PAGRHENTD VALOR PAGT R
Dinheirg 141,80

Consulte pela Chave de foessn ex
hites:/fuui nfce. fazends. o sov, br/ounsulia
JBZ5 1221 4360 0500 0131 8500 1000 6007 6210 1046 1338
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HFC-2 nd GODDG07E2 Série 81
16/12/2025 21:27:19
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utorizacia:

135253822905843

Data de Autorizacdo
16712/2025 21:27:19

HESA: 1 - Vendedor: DOUGLAS Kio
ALTEC SISTEHAS E TECNOLOGIA----v8,1.7.00--
Tributos Totais Incidentes(Lei Fede «: 12 741/12): & 5.1
Projeto RCBr - wuw ¢ <2 cachr.com.br



CHPE G0 RS0 FILE BRSILIG RESTRURAITE £ DELIVERY
Ling
Rl UL D U - U Q020 0PI B uiLn DRRNIRG Sul
PRULE-SP G1hd4- i
rone: (11)3512-3939 1 £ 18 g0 g0 1R
Bocusenic fukitiar da Hola Fiscal de Comsumider ©ielsénics
B Uhdigo DescrivBy  Oe  Un  Valor unit.  Yaior total

(Y 300326 FE1J0ADN 2 £ 1KG X 136 80 136 90
U6Z 100107 SUE0 HARKACUJA T K15 80 15 90
Otde total ds itens 00z
Yaior fotal RS 152 80
FORMA LE PRGUMENTD VALOR FRGd R
Dinhaire {52 80
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LOHSURIDER - VKPS 57 263 964/0001-40

HEC-e n8 CUOOU3BSE Série 00T 17712/2025 16:04-30
Protecolo de Rutorizacio: 135753437660247
Data de Mutor izagho 17/12)2025 16:01.84

frabutos Totais incrdentas(led Federal 121307123 RS 2 085 16
frojeto BCBr - uuw projetoachi con b
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HOTEL EXCELSIOR
06.698.147/0001-83
SAO PAULC - SP
AUT 277641 TERM: 14453418
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Nidmero da Nota

00076629

Data e Hora de Emissdo

18/12/2025 09:01:14
Cadigo de Verificagdo 1
]

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e

RPS N° 51864 Série NFSE, emitido em 18/12/2025

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 06.698.147/0001-83 Inscrigdo Municipal: 3.327.365-0
DELPLAZA Nome/Razéo Social: TIMBIRAS PALACE HOTEL LTDA
Enderego: AV IPIRANGA 770 - REPUBLICA - CEP: 01040-000
Municipio: Sao Paulo UF: SP

CIFE-LAIK

L20260106u06698147000183

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razdo Social: CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

CPF/CNPJ: 57.263.964/0001-40 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: PC Mongao 723 - Centro - CEP: 18775-021

Municipio: laras UF: SP E-mail: contato@iaras.sp.leg.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: ---- Nome/Raz&o Social; ----

DISCRIMINAGAO DE SERVIGOS
diaria - Qtde 2 x Valor Unit. R$ 298,00 = Total R$ 596,00.
taxas - Qtde 1 x Valor Unit. R$ 29,80 = Total R$ 29,80.

CONTA: 494593-84907
APTO.: 1605

QTD_HOSPEDE: 1

QTD_DIARIA: 2

VALOR_DIARIA: 298.00

VALOR_DIARIA_TAXA: 14.90

ABERTURA: 16/12/2025

FECHAMENTO: 18/12/2025

HOSPEDE PRINCIPAL: JEFERSON ROBERTO RODRIGUES PAULONI
EMPRESA: CAMARA MUNICIPAL IARAS

PAGAMENTOS: VISA CREDITO: $625.80

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 625,80

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$) IPI (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

Cédigo do Servigo

07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugées (R$) Base de Calculo (RS) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito Programa da NFP (R$)
0,00 625,80 5,00% 31,29 0,00
Municipio de Prestag&o do Servigo ' Numero Inscri¢do da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 51864 Série NFSE, emitido em 18/12/2025; (3) Data
de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/01/2026;




CAMPONESA O PARMEGLANA LTDA
CNPJ:07 201.070/0003-19  1E:209698331111
Hv. Inécio Conceigo Vieira, 14-55 - Vila Aviagdo B - BAURU - §P

Docunento Auxiliar da Nota Fiscal de Consunidor Eletronica

Codigo Descricao Gtde Un VlrUnut(Ry) V]rTot(RS)
(000000000002 €OCA COLA 350HML fu 50 = 9,50
0000000000091 AGUA 300KL VIDRD i un X 8 50 = 8 50
0000060010614 KI0S BIFINHO 1un X 5200 52 09
Qtd. total de itens 003
Valor a Pagar R$ 70,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago R$
Dinheiro 70,00
Troco R$ 0,00

Consulte pela Chave de fcesso ea
https:/fuuy nfee fazenda, sp,qov, br fconsulta
3525 1207 2010 7000 0319 5500 2000 0024 0413 5525 7573

CONSURIDOR - CHPJ 57 263, 984/0001-40
NFie ng 000002404 Serie 002 18/12/2025 14:51:12

Protocolo de autorizacao: 135255860565508
Data de autorizacae: 18/12/2025 14:51.13

Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12 741/2012)
Trib aprox RS: federal:9,48 estadual: 12 60
ronte lBPT/enpresometro con br 102537
CX2 0P 19.LU1ZA V:0413R441 VD:BY
Comandas: 11




19/1a/°aio - BANCO DO BRASIL -  11:37:35
40921497 i e . 0o/8
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM DINHEIRO

CLIENTE: AMARA HUPILIPAL DE IARAb

AGENCIA: 4@9 13,6754
DATA O 19/12/2095
NR, DOCUMENTO 40,921.497,500.078
VALOR D INHELRO 17335, 40
VALOR TOTAL 335,46
NOME DO DFPOSITANTE RArA‘L ROSSI

NR, AUTENTICACAO 4.D1F.654,4B4.C9D E17

LETA NO YERSO COMO CONSERYAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,



16/12/2025, 17:25 SEI/GESP - 0092564893 - Oficio Numerado - Anual por Unidade
b

Governo do Estado de Sdo Paulo
Secretaria da Educagao
Assessoria de Relagdes Institucionais

Oficio n° 1136/2025-SEDUC-ARINS

Sao Paulo, na data da assinatura digital.

Declaramos, para os devidos fins, que o Senhor Patrick Hernandes Morales, Prefeito do Municipio de Iaras,
compareceu no dia 16 de dezembro de 2025, no periodo da tarde, acompanhado do Senhor Jeferson Roberto
Rodrigues Pauloni, Vereador do referido municipio, na Secretaria de Educagdo do Estado de Sdo Paulo, para

tratar de assuntos de interesse do Municipio.
Sei! Documento assinado eletronicamente por Juliana Rosa Miranda, Assistente lll, em 16/12/2025,
P e 5L as 17:19, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no Decreto Estadual n? 67.641,
aﬁn}ugﬁ,m |/ )
BB de 10 de abril de 2023.

https://sei.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabaIhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_cont s 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

Estado de S#o Paulo
CNPJ: 57.263.949/0001-00

(o)

Oficio Especial
AO EXCELENTISSIMO SENHOR

SECRETARIO EXECUTIVO DA EDUCAGAO DO ESTADO DE SAO PAULO
VINICIUS MENDONGCA NEIVA

Assunto: Solicitagéo de recursos financeiros para custeio da salde
Excelentissimo Senhor Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste solicitar a destinagio de
recursos financeiros para a aquisigio de duas (02) vans, que serao utilizadas no
atendimento as demandas da Secretaria de Educagédo, especialmente no
transporte de alunos, equipes pedagdgicas e apoio as atividades educacionais.

A solicitagédo justifica-se pela necessidade de ampliar e qualificar o transporte
escolar e institucional, garantindo maior seguranga, conforto e regularidade no
deslocamento, sobretudo para atender alunos da zona rural, projetos pedagdgicos,
atividades extracurriculares e agdes administrativas da rede de ensino.

A aquisicdo das referidas vans contribuira significativamente para a melhoria da
logistica educacional, assegurando melhores condicdes de acesso a educagio,
além de fortalecer as politicas publicas educacionais desenvolvidas por este
municipio.

Diante do exposto, contamos com a atencéo e o apoio de Vossa Exceléncia para
viabilizar a liberag&o dos recursos necessarios.

Certos de sua compreensao, renovamos votos de elevada estima e-consideragao.

Atenciosamente,

wwwwww s xe!
FRICK HERNANDE: /'?L/RT ’\F'é-o

.,\ g

d ~
’%U"Es PAULONI
Prefeito Municipal Vereador

PATRICK HERNANDES MORALES ~ JEFERSQN-ROB

PRACA MONGCAO, 683 - CENTRO - IARAS - SP
CEP: 18.775-021 FONE: (14) 3764-9400
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Deputado Estadual
RICARDO MADALENA

Sdo Paulo, 17 de dezembro de 2025.

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Municipal de Iaras, Sr.
PATRICK HERNANDES MORALES ~ RG [N 2 companhado
do vereador Sr. JEFERSON ROBERTO RODRIGUES PAULONI -
RG I -stiveram neste Gabinete nesta data, no periodo da tarde,
participando de reunido do interesse do municipio.

Por ser a expressdo da verdade, firmo a presente.

Sem mais,

CARMEN NUGIA MARTELOZZO
Assessora Parlamentar-Chefe de Gabinete
RICARDO MADALENA
Deputado Estadual

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Sala 104 - CEP - 04097-900 - Ibirapuera - Sdo Paulo
Telefones : (11) 3886-6403/ 6404 - www.al.sp.gov.br Email.: ricardomadalena@al.sp.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS

Estado de S3o Paulo
CNPJ: 57.263.949/0001-00

Oficio Especial

AO EXCELENTISSIMO SENHOR

DEPUTADO ESTADUAL RICARDO MADALENA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO — ALESP

Assunto: Solicitagéo de recursos financeiros para custeio da salude

Excelentissimo Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste solicitar a Vossa Exceléncia
a destinagdo de recursos financeiros no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil
reais), a serem aplicados no custeio das agdes e servigos de saude deste
municipio.

Tal solicitagdo se justifica diante da crescente demanda por atendimentos na rede
publica de salde, bem como da necessidade de garantir a continuidade e a
qualidade dos servigos prestados & populagéo, especialmente no que se refere a
aquisicdo de insumos, medicamentos, materiais hospitalares e manutengédo das
atividades essenciais.

Ressaltamos que o apoio de Vossa Exceléncia sera de grande relevancia para o
fortalecimento do sistema de saude local, contribuindo diretamente para a melhoria
das condig¢bes de atendimento e para a promogao do bem-estar da populacéo.
Certos de podermos contar com sua atengao e sensibilidade para com mais esta
importante demanda, colocamo-nos 2 disposi¢do para quaisquer esclarecimentos
adicionais que se facam necessarios.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e considéragao.

Atenciosamente,
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PATléiICKr HERNANDES MORALES JEFERS@'N"‘I’R BE '\l'/O RODRIGUES PAULONI
Prefeito Municipal Vereador

Recebido por.’C/éu ’\//\_L AN
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{avireis Dapudade Ricardo Madalena

PRACA MONCAO, 683 - CENTRO - IARAS sP
4

CEP: 18.775-021 FONE: (14) 3764-9400



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Superintendéncia Executiva Governos Bauru
R GUSTAVO MACIEL, QUADRA 07, 3° ANDAR - CENTRO
CEP: 17010-180 Bauru/SP

Bauru, 18 de dezembro de 2025

A
Prefeitura Municipal de laras

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

1. Declaramos, para os devidos fins, que o Sr. Patrick Hernandes Morales, Prefeito
do Municipio de laras, e o vereador Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni
compareceram a Superintendéncia Executiva de Governos da Caixa Econdmica
Federal em Bauru, para assinatura de contrato FNHIS.

Por ser verdade, firmo a presente declaragéo.

" Bauru, 18 de dezembro de 2025

{ Jos Q\E\ do Garla
Superl“nten(}\‘g Executivo de Governos
Gaixa’Ecohdmica Federal

\\\ < .
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RESUMO DOS GASTOS RELATIVOS AO EMPENHO N° 000411.

09/12/2025-VALOR DO ADIANTAMENTO: R$ 2.000,00 +
13/12/2025-DESPESAS VIAGEM SAO PAULO: R$ 66,90 -
16 a 18/12/2025-DESPESAS VIAGEM SAO PAULO: R$ 1.107,10 -
22/12/2025-SOBRA E DEVOLUCAO EFETUADA: R$ 826,00

Iaras, 22 de dezembro de 2025.
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Rafael Rossi
Motorista




22/12/25, 09:27 Banco do Brasil

& G334220911297970012
~ Transferencia do Cartéo para Conta Corrente BB 22/12/2025 09:27:19

22/12/2025 - BANCO DO BRASIL - 09:27:19

409204092 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CARTAO DE CREDITO PARA CONTA CORRENTE

CLIENTE: RAFAEL ROSSI
CARTAQ. : **kk k¥¥% sk gcpq

DATA DA TRANSFERENCIA 22/12/2025
NR. DOCUMENTO 554.092.000.009.215
VALOR TOTAL 826,00

*¥¥*%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL DE

AGENCIA: 4092-4 CONTA: 9.215-0
NR. DOCUMENTO 554.092.000.013.875
NR.AUTENTICACAO D.A6C.AC3.F20.435.273

Transag&o efetuada com sucesso por: JJ029596 RAFAEL ROSSI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAG 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.13.1#/template/~2Ftransferencias~2F91 E.bb M7



CAMARA MUNICIPAL DE IARAS

laras — Mae D’Agua — Estado de Szo Paulo
“Edificio Francisca Angelo Morales”

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IARAS/SP
Solicitagao de Didria n2 61/2025

Rafael Rossi, funcionario efetivo lotado no cargo de motorista, nesta Casa de Leis sob a
matricula n2 34, abaixo subscritor, vem, mui respeitosamente, a presenga de Vossa Exceléncia,
REQUERER a disponibilizagdo do pagamento de didria para utilizagdo em viagem previamente
solicitada pelo nobre vereador Jeferson Roberto Rodrigues Pauloni (PL), para utilizacdo no dia 16 de
dezembro de 2025 — terga-feira — até a ALESP, (Av. Pedro Alvares Cabral, 201 - Moema, S3o Paulo —
SP. as 17h), na terga viagem até a ALESP para encontro no gabinete, junto ao excelentissimo
Deputado Estadual Ricardo Madalena, durante o encontro, na oportunidade, foram entregues oficios
solicitando emendas parlamentares destinadas a area da Satde municipal, com saida prevista as

10h00m, com estimativa de chegada de chegada as 23h00m.

Nestes termos,
Pede deferimento.

laras, 15 de dezembro de 2025.

™\,

\'\

/1/0
Rafael ROSSI
Motorista
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. Cimara Municipal de Iaras PR
0 Praga Mongdo - 723 Centro

” laras- SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40

GA1081012025
‘ Nota de Empenho n° 000427 de 15 de Dezembro de 2025 —|
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Tipo Ficha Regime de Execugio Artigo de Caixa
ORDINARIO 0009 DIARIAS
—Dados da Ficha
Funcional Programatica: 01.031.0001.2.072
Agédo de Governo: ADIANTAMENTOS
Fonte de Recurso Cddigo de Aplicacéo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL
Nat. Despesa Elemento da Despesa Sub-Elemento da Despesa
| 3.3.90.14.14  14.00 Diarias - Pessoal Civil 14.14 Diarias No Pais
—Dotagdo ) ) i
Despesa Fixadz Redugdes Adicionais Dotagdo Atual
30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI Data de Vencimento
16/12/2025
crr: I
Modalidade Convénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N° Autorizagéo N°
OUTROS / NAQ APLICAVEL
—Historico QTD—VLR.TOTAL-
REF. PAGAMENTO DE DIARIAS, RESOLUGAO 01/2024, SOBRE VIAGENS FUTURAS DOS SERVIDORES DA
CAMARA DE IARAS. CONFORME SOLICITAGAO DE DIARIA N°61/2025 EM ANEXO. Valor
277,65
Cddigo da Retencgao: (-) Anulagdo: R$ Valor da Retengdo: R$ Valor Liquido: R$
0,00 0,00 277,65
Valor do Empenho Empenhado até a Data Saldo Anterior Saldo Disponivel
277,65 24.562,77 5.714,88 5.437,23

15, 12 ;2025
——— NF: :
Data da Liquidagao Ass:

Recebi da Camara Municipal de laras a importancia de R$ 277,65 Controle Fi?anceiro
constante deste documento, da qual é dada a presente quitagéo. Banco/ Conta..........: IB\LVF\
. N° do Cheque..........:
EmAG de dirg Soh  de S22 e
== A Valor do Cheque RS.: _o2 T 6 S
!
L&V o b & -
RAFAEL ROSSI u&
Centro de Custo Maria Clatidia Alves I'uﬂ‘é hon Concalqéo
01.099.999 DESPESAS DIVERSAS TET“m'm

e W2, —_— m%—/%)

~—Rapnhasl Pariilde Melo Feiles Jodo Pdreira de [Aralijo Ne
CRC SP-347519/0-8 Presidente

RAPHAEL]




Cémara Municipal de Iaras

1 2 Via
Praga Mongdo - 723 Centro - laras - SP Cep 18.775.000 CNPJ 57.263.964/0001-40

GA109102
| Liquidagdo da Nota de Empenho n° 000427.000 de 15 de Dezembro de 2025 iR
01.00.00 PODER LEGISLATIVO 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL

Tipo Ficha Regime de Execugdo Periodo Inicial Periodo Final Data da Liquidagdo

ORDINARIO 009 15/12/2025

—Dados da Ficha
Func. Progr.: 01.031.0001.2.072 Acdo: ADIANTAMENTOS

Fonte de Recurso Cédigo de Aplicacéo
01 - Tesouro 110.0000 - GERAL Nat.Despesa: 3.3.90.14.14
Elemento da Despesa
14.00 Diarias - Pessoal Civil
Sub-Elemento da Despesa
14.14 Diérias No Pais

Fornecedor / Credor
002042 RAFAEL ROSSI

Data de Vencimento

crr I

Modalidade Convénio N° Licitagdo N° Processo N° Contrato N°
OUTROS / NAO APLICAVEL

Autorizacdo N°

——Histérico

REF. PAGAMENTO DE DIARIAS, RESOLUGAO 01/2024, SOBRE VIAGENS FUTURAS DOS
SERVIDORES DA CAMARA DE IARAS. CONFORME SOLICITAGAO DE DIARIA N°61/2025 EM

Valor da Liquidagao
EXO. I
e 277,6T
Saldo do Empenho Liquidado até a Data Saldo a Liquidar
277,65 0,00 0,00
/ / Ass:
Nota Fiscal Emissdo Vencimento Valor R$ Controle Financeiro

Banco/Conta.......... _Praq,
N° do Cheque..........:

Valor do Cheque R$.. 271 (S

N

Ass: y 1_'lr"‘j (/l s (:“/*\I_/

Marja Claudia Alves Melenchon Conceicéo
002042  RAFAEL ROSSI

LIQUIDACA

)

_

Raphael Perin de Melo 050 Perej{ra de Araujo Ne
CRC SP-347519/0-8 Presidente |
? Via: RAPHAEL /: 2* Via: RAPHAEL




Camara Municipal de Iaras

Relatoério de Viagem

Local da Saida: Iaras — SP
Data da Saida: 16/12/2025
Horario da Saida: 12h00min
Data da Volta: 17/12/2025
Horario da Volta: 00h20min

Motivo da Viagem: Viagem do servidor Rafael Rossi, funcionério efetivo lotado no cargo de
motorista nesta Casa de Leis, para condugdo de veiculo sobre viagem até a Secretaria da
Educagdo, na cidade de S&o Paulo, realizada pelo nobre Vereador Jeferson Roberto Rodrigues
Pauloni e pelo Excelentissimo Prefeito Municipal Patrick Hernandes Morales, para encontro
com o Secretdrio de Educacgéio do Estado de SZo Paulo o Excelentissimo senhor Renato Feder,

para entrega de oficios solicitando recursos para a 4rea de transportes do municipio de Jaras.

PRESTACAO DE CONTAS
Nome: Rafael Rossi.
Data: 16/12/2025.
Data Fornecedor N°NF Tomador Valor
= = 5
1671212025 | RESOLUCLO 024 -Art.3°- 1) § yyrpops|  RAFAELROSSI | R 27763
Total R$ 277,65

Iaras, 18 de dezembro de 2025.




Despesas

Empenho Diaria R$ 277,65*
Despesas R$ 277,65
Devolugio R§ 0,00

Iaras, 18 de dezembro de 2025.

Motorista

*Saldo referente a0 empenho n°000427.



